
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N.249  del  24/10/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   995

del 09/12/2014
OGGETTO: Ambito Territoriale Ottimale - A.T.O. BA – Settore dei Servizi del 

ciclo Urbano dei Rifiuti Urbani ed Assimilati–Versamento quota di 
partecipazione. Impegno di spesa. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO: 

CHE con nota del 08/10/2014 prot. n.221921 acclarata al protocollo 
generale di questo Ente in data 13/10/2014 al 17274 è stato comunicato 
l’importo pari a €.4.651,64 quale quota di finanziamento per il 
funzionamento dell’ufficio di Presidenza del ATO BA; 

RITENUTO di dover assumere impegno di spesa di €.4.651,64 per poter 
provvedere al versamento dell’importo dovuto così come richiesto dall’ATO 
Bari/5; 

RITENUTO di dover liquidare all’ATO Comuni Bari/5 – Settore dei 
Servizi del Ciclo Urbano dei Rifiuti Urbani Assimilati - come già comunicato 
dal suddetto ATO con nota protocollo 149728 del 26/06/2014; 

CHE il versamento di €.4.651,64 verrà effettuato così come indicato 
nella sopracitata nota prot.n.221921/2014;  

• COD IBAN: IT19A0100003245430300063750 presso Banca d’Italia- 
Tesoreria Provinciale dello Stato- Sezione di Bari; 

• Centro di Costo:440-Ambito Territoriale Ottimale BA (ATO BA); 
• Capitolo: 19617 – Trasferimento dei Comuni per il funzionamento degli 

organi amministrativi dell’ATO BA; 

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



VISTA la Disposizione Sindacale, in data 10/02/2014, prot. n.2553, con 
la quale è stato confermato al sottoscritto l’incarico di Responsabile del – VII 
Settore -Manutenzione e Servizi”;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;
Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 

delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI PROVVEDERE al pagamento dell’importo di €.4.651,64 da versare 
secondo i seguenti riferimenti 

• COD IBAN: IT19A0100003245430300063750 presso Banca d’Italia-
Tesoreria Provinciale dello Stato- Sezione di Bari;

• Centro di Costo:440-Ambito Territoriale Ottimale BA (ATO BA);
• Capitolo: 19617 – Trasferimento dei Comuni per il funzionamento degli 

organi amministrativi dell’ATO BA;

DI ASSUMERE impegno di spesa di €.4.651,64 imputandolo al capitolo 
n.1282 – del Bilancio anno 2014- epigrafato: adesione ATO per gestione 
rifiuti urbani – Bacino BA/;

DI STABILIRE che alla liquidazione si procederà nel rispetto delle norme 
vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art.3 della Legge 
n.136 del 13.08.2010 e successive modifiche;

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

f.to Onofrio Simone
__________

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 14/11/2014 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria.

Impegno  1070/2014 Il Responsabile del Settore Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.2006 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 
_11/12/2014 al 16/12/2014.

Castellana Grotte, 11 dicembre 2014

Il Responsabile della Pubblicazione

f.to sig.ra Natalia Tanzarella

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



________________

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE




